
Beleidsregel tot wijziging van de aanvraagtermijn en werkingsperiode tijdelijke 

subsidieregeling Amateurkunst 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Almelo; 

  

gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de Algemene 

subsidieverordening Gemeente Almelo 2013; 

  

besluit: 

  
  

  

Artikel 5 De aanvraag 

1.   Subsidie kan worden aangevraagd in de periode 1 oktober 2022 tot 1 december 2022 voor projecten 

die vóór 1 juni 2023 worden gerealiseerd. 

  

  

Artikel 5 lid1 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 5 

1. Subsidie kan worden aangevraagd in de periode 1 oktober 2022 tot 31 maart 2023 voor projecten 

die vóór 31 december 2023 worden gerealiseerd. 

  

  

  

Artikel 11 Slotbepaling 

2.   Deze regeling geldt van 1 oktober 2022 tot 1 juni 2023 

  

Artikel 11 lid2 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 11 

2. Deze regeling geldt van 1 oktober 2022 tot 31 december 2023 

  

  

  

Artikel  II INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Burgemeester en Wethouders van Almelo, 

de secretaris, de burgemeester, 

F.W. van Ardenne A.J. Gerritsen 

Nr. 38081 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2023 nr. 38081 27 januari 2023 1 


